
HHV 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 35  Gruppe Frauen Oberliga - Mitte

Datum 02.11.2024, Spielbeginn 19:20h  Heimmannschaft KSG Bieber

Spielort Großsporthalle Biebertal  Gastmannschaft TG Kastel

 

Heimmannschaft

KSG Bieber
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rabenau, Laura - -

3 Fleischmann, Karolin - - 1

4 Rönnig, Elena - -

5 Hußmann, Celia - -

6 Lest, Viktoria - - 5

8 Schmitt, Jacqueline - - 1 48:14

9 Keul-Lange, Sophia - - 1 0/1

10 Schneider, Julia - - 1 21:43

11 Stein, Johanna - - 5

15 Franke, Jessica - - 3

17 Wahler, Polly Johanna - - 16:12

19 Merker, Christina - - 2

20 Guiard, Lea - - 1

22 Ferber, Janine - - 2 1/2 12:49

A Lange, Tristan - -

B Ambrosius, Nico - -

C Lerch, Luana - -

D Krämer, Paula - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:47

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Kastel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Haag, Lena - - 1

3 Grzeschik, Sina - - 1

4 Weidle, Klara - - 3

5 Faist, Franziska - - 2 09:13

6 Leidner, Hanna - - 5

7 Panzer, Denise - -

8 Seil, Luisa - - 4

9 Frank, Charlotte - - 1 12:22 34:16

12 Biehn, Corinna - -

13 Müller, Annika - - 2

14 Panzer, Lisa - - 5 1/3

15 Burghardt, Anna - - 3 03:53

17 Yoslun, Ezgi - - 6 0/1

44 Jaeger, Fabia - -

A Geörg, Martin - -

B Fischer, Tobias - - 13:49

C Schultheis, Lara - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 28:26

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:30

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Becker, Philipp - - - - -

SR B Hofmann-Weißberg, Mathias - - - - -

Zeitn. Brückmann, Robin - - - - -

Sek. Jung, Tom - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Kastel

Ergebnis 22:33 (10:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:52 0:1 Tor 17 Yoslun, Ezgi

Heim 01:51 1:1 Tor 11 Stein, Johanna

Gast 02:19 1:2 Tor 6 Leidner, Hanna

Gast 03:24 1:3 Tor 8 Seil, Luisa

Gast 03:53 Verwarnung 15 Burghardt, Anna

Heim 04:09 2:3 Tor 8 Schmitt, Jacqueline

Heim 05:00 3:3 Tor 6 Lest, Viktoria

Gast 06:08 3:4 Tor 6 Leidner, Hanna

Heim 06:24 4:4 Tor 6 Lest, Viktoria

Heim 08:00 5:4 Tor 11 Stein, Johanna

Gast 09:13 2 Minuten 5 Faist, Franziska

Heim 09:20 5:4 7m ohne Tor 9 Keul-Lange, Sophia

Gast 09:53 5:5 Tor 2 Haag, Lena

Heim 10:05 6:5 Tor 9 Keul-Lange, Sophia

Gast 11:41 6:6 Tor 6 Leidner, Hanna

Gast 12:22 Verwarnung 9 Frank, Charlotte

Heim 12:36 7:6 7m mit Tor 22 Ferber, Janine

Heim 12:49 Verwarnung 22 Ferber, Janine

Gast 13:49 Verwarnung B Fischer, Tobias

Heim 16:12 Verwarnung 17 Wahler, Polly Johanna

Gast 16:24 7:6 7m ohne Tor 17 Yoslun, Ezgi

Gast 17:23 7:7 Tor 13 Müller, Annika

18:47 Auszeit Heim

Gast 19:08 7:8 Tor 6 Leidner, Hanna

Heim 19:20 8:8 Tor 3 Fleischmann, Karolin

Gast 19:52 8:9 Tor 8 Seil, Luisa

Heim 21:09 9:9 Tor 10 Schneider, Julia

Heim 21:43 Verwarnung 10 Schneider, Julia

Gast 22:02 9:9 7m ohne Tor 14 Panzer, Lisa

Heim 22:48 10:9 Tor 22 Ferber, Janine

Gast 23:00 10:10 Tor 14 Panzer, Lisa

Gast 23:58 10:11 Tor 17 Yoslun, Ezgi

Gast 24:22 10:12 Tor 14 Panzer, Lisa

Gast 26:03 10:13 Tor 17 Yoslun, Ezgi

Gast 26:44 10:14 Tor 17 Yoslun, Ezgi

28:26 Auszeit Gast

Gast 28:42 10:15 Tor 17 Yoslun, Ezgi

Gast 30:30 10:16 Tor 9 Frank, Charlotte

Heim 31:20 11:16 Tor 6 Lest, Viktoria

Gast 31:59 11:17 Tor 14 Panzer, Lisa

Heim 32:10 12:17 Tor 11 Stein, Johanna

Heim 34:07 13:17 Tor 6 Lest, Viktoria

Gast 34:16 2 Minuten 9 Frank, Charlotte

Gast 35:42 13:18 Tor 8 Seil, Luisa

Heim 37:17 14:18 Tor 15 Franke, Jessica

Gast 38:06 14:19 7m mit Tor 14 Panzer, Lisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:20 14:20 Tor 17 Yoslun, Ezgi

Gast 39:49 14:21 Tor 15 Burghardt, Anna

Gast 40:34 14:22 Tor 5 Faist, Franziska

Heim 40:44 15:22 Tor 6 Lest, Viktoria

Heim 42:10 16:22 Tor 11 Stein, Johanna

Gast 42:45 16:23 Tor 13 Müller, Annika

Heim 43:11 17:23 Tor 11 Stein, Johanna

Gast 43:39 17:24 Tor 8 Seil, Luisa

Gast 44:31 17:25 Tor 15 Burghardt, Anna

Gast 45:24 17:26 Tor 14 Panzer, Lisa

Heim 47:20 17:26 7m ohne Tor 22 Ferber, Janine

47:30 Auszeit Gast

Heim 48:14 2 Minuten 8 Schmitt, Jacqueline

Gast 48:15 17:27 Tor 15 Burghardt, Anna

Heim 49:31 18:27 Tor 15 Franke, Jessica

Gast 50:36 18:28 Tor 4 Weidle, Klara

Gast 51:09 18:29 Tor 5 Faist, Franziska

Gast 54:28 18:30 Tor 6 Leidner, Hanna

Heim 54:40 19:30 Tor 20 Guiard, Lea

Gast 55:42 19:31 Tor 3 Grzeschik, Sina

Gast 56:10 19:32 Tor 4 Weidle, Klara

Heim 56:23 20:32 Tor 19 Merker, Christina

Heim 57:16 21:32 Tor 15 Franke, Jessica

Gast 58:31 21:32 7m ohne Tor 14 Panzer, Lisa

Heim 59:15 22:32 Tor 19 Merker, Christina

Gast 59:37 22:33 Tor 4 Weidle, Klara
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